49 ¶ Et in puncto ex l. verba gesserunt, ff. de verbor. signif. l. milites, ff. de re milit. l. de curionis, cum ibi notatis, C. de decur. lib. 10. Ioanni. de Immol. in l. si ita quis 135. §. & lege, ff. de verbor. oblig. Alex. conf. 120. vol. 1. num. 5. ibi. Et sic per instrumentum prohibetur alienatio per contractum venditionis in aliquo loco venerabili, non autem alienatio in genere, sed ita est, quod vbi prohibetur alienatio per contractum, non intelligitur prohibita alienatio, que fit, in vltima voluntate iure vniuersali. Et iterum num. 6. in fin. ibi: Potest etiam responderi, quod prohibitio que facta est à iure, quoad Ecclesiam, & potentiores, est quoad Ecclesiam que fieret per contractum: ita loquitur textus in diēt. cap. potuit. & in diēt. l. fin. C. de iure emphit. non extenditur

ad alienationem, quae fieret insituendo heredem per d. l.
verba gesserunt, cum concordantibus supra allegatis.

50 ¶ Petrus de Ancharrano, conf. 420.
num. 1. illic: Circa primum videbatur contra Monasterium sancti Dominici, quod succedere non potuerit in ipso utili dominio, nam pactum est in ipso contractu appositum, ut conductor non possit alienare locis religiosis, sicut est in casu nostro, sed breuiter respondetur, quod per singularem acquisitionem forte dubium esset, sicut est dictum in argumento praemisso; secus autem quando cum vniuersitate fit alienatio, puta, quia hereditas iure hereditario transfertur in ipsum Monasterium contemplatione Monachi. Vel Monacha, tunc & utile dominium cum vniuersitate bonorum transfertur in Monasterium.

51 ¶ Tūm etiam, porque con esto concurre, que despues que el dicho Licenciado Diego de Ribera fundò el dicho mayorazgo en don Garcia de Ribera su hijo, cobraron los corsidos deste censo perpetuo los antecessores de la parte contraria, no solo del susodicho, si no de don Gerónimo de Ribera, que fue el vltimo possedor siendo Presbytero, y no contradiziendolo, y lo que mas es, que el mismo don Gregorio por medio de sus mayordomos, asistiendo en esta ciudad, los ha cobrado de los Patronos deste patronato, como consta de las cartas de pago que se hā presentado.

52 ¶ De que han resultado dos efectos utilissimos en fauor desta parte. El vno el auer aprouado la dicha fundacion, argument. text. in cap. contingit, iuncta glos. verbo, Aliquot annos, extra de transact. vbi Innocent. & Abb. Crauet. conf. 158 num. 1. vol. 1. & conf. 274. num. 1. vol. 2. Bald. conf. 184. vol. 2. Tiraquell. de constit. poss. part. limit. 30. num. 12. Beroi. conf. 187. nu. 3. vol. 1. Natta, conf. 45. num. 10. Menoch. de recup. possess. rem. 15. num. 119. Vant. in tit. quib. mod. sent. null. de f. et. poss. num. 103. Caualean. de tutor. nu. 147. Surd. decis. 229. num. 4.